转发《关于组织申报2021年度合肥市

软科学研究项目的通知》
院属各单位、各部门：

近日合肥市科学技术局发布了《关于组织申报2021年度合肥市软科学研究项目的通知》（附件1），现将该通知转发，并就相关事项通知如下：

一、申报人要求

项目负责人和成员应具有相应的研究基础，同一年度只能申报1个项目（含项目组成员）。

二、申报课题范围

见《2021年度合肥市软科学研究项目指南》（附件2）。

三、申报提交材料

1.《合肥市软科学研究项目申报书》（附件3）（封面需盖申报单位印章）；
2.申报书及附件材料统一按A4纸尺寸装订成册，纸质材料一式六份，同时报送电子版。
四、项目研究周期

软科学研究项目研究周期原则上不超过一年。

五、项目经费
重点项目每个项目研究费用原则上8万元，重大项目每个项目研究费用原则上高不超过50万元。

六、材料提交时间
项目申报材料请于2021年9月22日下午下班前报教务处科研科，电子稿发邮箱，逾期不予受理。

特此通知，请各单位各部门积极组织申报。有意向申报的请认真阅读《合肥市软科学研究项目实施细则》（附件4）。

附件：

1.关于组织申报2021年度合肥市软科学研究项目的通知

2.2021年度合肥市软科学研究项目指南

3.合肥市软科学研究项目申报书

4.合肥市软科学研究项目实施细则

 教  务  处

                              2021年9月15日
附件1：
关于组织申报2021年度合肥市软科学研究项目的通知
根据关于印发《合肥市软科学研究项目实施细则》的通知（合科〔2019〕78号）相关要求，经研究决定，启动2021年度合肥市软科学研究项目申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报要求
1.申报单位必须具有独立法人资格，具有软科学研究能力并能为项目任务的完成提供必要的条件、资金和人员保障。
2.申报单位和人员具备良好的科研作风学风，信用记录良好，自觉遵守科研诚信相关管理规定。
3.申报单位要严格审核推荐，对于项目申报中存在的弄虚作假等情形，将严格按照有关规定处理。
4.鼓励高等院校、科研院所、企事业单位等与有关研究机构、决策部门联合申报项目。
二、申报范围
参照《2021年度合肥市软科学研究项目指南》（见附件1）。
三、课题要求
1.研究内容：紧贴申报指南要求，申报题目原则上与指南相同，不得调整；须紧密结合合肥工作实际，数据真实、准确，论证充分，找准存在的问题，提出的对策建议应具有较强的可操作性和较高的参考价值。
2.项目负责人和成员：应具有相应的研究基础，同一年度只能申报1个项目，挂名或不担任实质性研究工作的人员不得作为课题组成员；对在前期软科学课题研究过程中，不按照合同约定完成课题相关工作的课题负责人不得作为本年度申报课题负责人或成员。
3.凡已作为项目主持人承担省、市科技计划项目在研者，不得作为项目主持人申报。凡在内容上与在研或已结题的各级各类项目有较大关联的申请项目，须详细说明所申请项目与已承担项目的联系和区别，与申请的项目研究内容存在较高相似性的，原则上不予立项资助。
4.项目研究应以2021年度数据为主，并保证真实、权威，研究周期不超过一年。
四、申报材料
1.《合肥市软科学研究项目申报书》（见附件2）（封面需盖申报单位印章）；
2.申报书及附件材料统一按A4纸尺寸装订成册，纸质材料一式六份，同时报送电子版。
五、受理时间及地点
1.申报时间：本通知发布之日起至2021年9月24日，逾期不予受理。
2.报送地点：合肥市科技局政策法规与创新体系建设处（东流路100号市政务大楼B座0612室）。
3.联系方式：63538656，电子邮箱：fgc@hfkczx.com
附件1、2021年度合肥市软科学研究项目指南.docx
附件2、《合肥市软科学研究项目申报书》.doc
合肥市科学技术局
2021年9月8日